aquisição de saneantes selecionados de acordo com a baixa toxicidade, tempo 
de contato para ação, tipo de agente químico e concentração, além dos 
requisitos básicos estabelecidos pela legislação vigente Resolução RDC Nº 
693/2022, cujo valor máximo para essa licitação é R$ 37.144,70 (trinta e sete mil, 
cento e quarenta e quatro reais e setenta centavos). A pasta técnica e a documentação 
com inteiro teor do Edital e seus respectivos modelos, adendos e anexos, poderá ser 
adquirida na sede do Consórcio Público Intermunicipal de Gestão da AMUSEP – 
PROAMUSEP, no horário das 08h00min às 11h30min e das 13h00min às 17h00min, ou

[...]

aquisição de água mineral sem gás acondicionada em garrafões de 20 litros, retornáveis, com rótulo, 
lacre de segurança e informação da data de validade, incluindo empréstimo dos garrafões em regime 
de comodato, para a Central de Regulação (CRE) do SAMU, cujo valor máximo para essa licitação é de 
R$ 6.923,00 (Seis mil novecentos e vinte e três reais). A pasta técnica e a documentação com inteiro teor 
do Edital e seus respectivos modelos, adendos e anexos, poderá ser adquirida na sede do Consórcio Público 
Intermunicipal de Gestão da AMUSEP – PROAMUSEP, no horário das 08h00min às 11h30min e das

[...]

residentes e domiciliados na Cidade de Joinville/SC, levará a PÚBLICO LEILÃO de modo On-line, nos termos da Lei nº 9.514/97, artigo 27 e parágrafos, no dia 22 de
dezembro de 2025, às 15h00hs, no endereço eletrônico do(a) leiloeiro(a) www.megaleiloes.com.br, em PRIMEIRO LEILÃO, com lance mínimo igual ou superior a R$
1.764.386,81 (um milhão, setecentos e sessenta e quatro mil e trezentos e oitenta e seis reais e oitenta e um centavos), valor de mercado previsto na avaliação do
imóvel corrigido pelo índice do INPC, para fins de 1º leilão, o imóvel a seguir descrito, com a propriedade consolidada em nome da Credora Fiduciária, constituído por Lote de
terreno nº 50, situado na localidade denominada Limeira, situado no município de Guaratuba/PR, com uma área superficial de 28,4081 ha.

[...]

federal), aplicáveis ao imóvel, no tocante a restrição de uso, reserva legal, preservação ambiental, saneamento, às quais estará obrigado a respeitar por força da aquisição do
imóvel. Caso não haja licitante em primeiro leilão, fica desde já designado o dia 05 de janeiro de 2026, às 15h00hs, no mesmo endereço eletrônico, para realização do
SEGUNDO LEILÃO, com lance mínimo igual ou superior a R$ 1.129.141,64 (um milhão, cento e vinte e nove mil e cento e quarenta e um reais e sessenta e quatro
centavos), a ser atualizado quando da realização dos pregões, conforme previsto a Lei 9.514/97, art. 27, § 2°.” Todos os horários estipulados neste edital, no site do leiloeiro
(www.megaleiloes.com.br), em catálogos ou em qualquer outro veículo de comunicação consideram o horário oficial de Brasília-DF.